rogatā testamētū facere vol

et v. eā pecuniā easq. res qui

busq. dare legare volent ius

potes tasq. esto: v. hac lege se

quenti licebit.

Secundo: ca

pite modū legatorū cōstituit

his verbis. Quicq. ciuis ro

here. insti. s. impossibilis.

f. Jus potestasq. i. ius et potestas pro eodem, et facit

i. de verb. sig. l. verba, vel ius ut personalis actio locum

habeat, et potestas v. transcat dominii et detur rei vedi

catio. tales enim actiones competunt pro relictis. v. in

sti. de leg. s. nostra autem.

g. Hac lege, i. huius legis capite sequenti, nā hoc pniſe

gnale erat sed restringit sequeſt: et sic ponunt, p. sicut.

v. Secundo, hec sunt verba pauli vsp illuc quicq. et c.

vbi incipiūt vba secundi capitū,

## Ad legem falcidiam. fo. LLLxxviii.

a Rogatā i. interrogatā a populo. vt. s. dixi.  
 b Frasier qui modo sit testabilis. vt. s. dixi.  
 c Iure publico id est iure communī. qd spectat ad publicā utilitatem. vel id est qd spectat ad solēnitatem testamētorum. vt. C. de testa. l. testandi. et. s. de. testamen. l. iij.

d Ius p̄t̄sc.

hec verba expone

vt. s. dixi.

e Quartā. hec

dicit quarta iure

institutionis; et iō

iure h̄ditario ha-

bere debet. vt. C. o.

l. quod autē ē alia

trebellianica q̄ ex

vinuerūs testa- detra-

hit. vt. j. ad trebel.

ii. est debita iure

nature q̄ hodie au-

getur. vt. in aut.

de tri. et se. s. i. col.

ij. Accur.

f Fraude. nā si

fraus legatarii in-

teruenient non de-

bet legatū: vt. j. ad

trebel. l. paul. r̄f-

dīsi certa fuerit.

et. C. de legi. l. non

dubiu. et. s. de his

qui. vt. indig. l. re

scriptum.

g Debeto. spe-

ratū modi et ter-

tie persone.

h Ad eos. i. ad

eoū testamenta.

i Ea lex. s. cor-

nelia.

k Testamenta.

ante captiuitatez

no in captiuitate

facta. s. de testa. l.

eius. et. l. lex corne-

lia. in p̄n. et. s. devul. sub. l. lex cornelia.

l Decessissent. fūgū enī an captiuitatem decessisse.

m Fictionem. legiū cornelia.

(vt dictis. l.)

n Et omnes. s. leges.

o Testamentarie. i. q̄ loquūt̄ de virib̄ testi inspecta pso-

na testis et iſtituti: et ipa ſolēnitatem quā teſti adhibuit.

p Locū h̄fe. hoc id est qdā ſit q̄ no p̄nt h̄fe locū vt illa

q dicit ſuū no poſſe h̄fe heredē. vt. C. co. de ſuſſel. l. fer-

ius. Itē illa q dicit irriſari teſtū p̄ capiti ſdiminutionē

maximāt̄ mediā: et etiā p minima. vt. iſtū. q. mo. teſ. in

ſir. ſ. alio. et. s. de inuſto teſt. l. ſi q̄ ex heredato filio. ſ. ir-

ritū. Itē illa q dicit hereditatē morietis apud hoſtes eē

nulla. vt. j. deverb. ſig. l. iij. ſ. fi. que oēa ſunt cōtra. ſed illa